روز پیاپی بر روی پرده باشد.

جایزه اسکار را می توان مهم ترین، معتبرترین و درعین حال جذاب ترین جایزه سینمایی در سطح جهانی دانست. قرار بود نود و سومین دوره این رویداد سینمایی،
۲۸ فوریه ۲۰۲۱ )۱۰ اسفند ۱۳۹۹( برگزار شود، اما تبعات شیوع ویروس کرونا بر این مراسم مهم نیز سایه انداخت و برگزاری آن را با تأخیر چندماهه به ۲۵ آوریل

)۵ اردیبهشت سال ۱۴۰۰( موکول کرد.

مسیر دشوار سینمای ایران
در اسکار 2021

تغییرات در قانون بخش فیلم های خارجی زبان اسکار؛